
Referat fra styremøte nr. 2 – 2023 
 

Dato:  18/06-23, kl. 18.30 

Til stede i lokalet: Henning Meese, Arve Moen, Bertil Endresen, Per Arne Jakobsen, Wenche 

Brandstad, Anne Marte Viken Kallset (referent) 

Ikke til stede: Louise Garshol Bergø og Christian Meisal 

Sak 
nr. 

Tema Referat 

5/23 Orientering og drift 
ved daglig leder 

Penger fra Kredinorforeningen. 
 

Vedtak: Pengene går til drift for å holde kontingenten nede i 
en tid med høy inflasjon. 
 

Styret diskuterte økte kostnader i forbindelse med kontingenten 
til NGTF og gebyrene til Spoortz. 

 
Vedtak: Treningsavgiften øker med 70 kroner i halvåret for å 
dekke økt kontingent til NGTF og økte gebyrer til Spoortz. 
 

Forsikring og pensjonsavtale må oppdateres. 
 

Vedtak: 
- Henning oppdaterer forsikringen. 
- Arve oppdaterer pensjonsavtalen. 

 
Vi har fått 60 000 kroner fra Sparebankstiftelsen Nordvest. Styret 
foreslår at vi kan undersøke pris på tjukkasgrop under der dagens 
ringer henger, som alternativ til å flytte ringer over eksisterende 
grop. 
 
 
Røde festeklosser til de små barneskrankene. Vi kjøper inn 
manglende klosser og noen i reserve. 
 
Vi har fått forespørsel om å arrangere ungdomsstevne, enten i 
2024 eller 2025 fra kretsen.  
 

Vedtak: 
- Vi er i prinsippet positivt innstilt til et slikt 

ungdomsstevne, men vi har utfordringer med å sette i 
gang et arrangement som konseptuelt må formes i sin 
helhet av oss og kretsen. Vi opplever også at mange sliter 
med økonomien nå, vi ønsker derfor heller å prioritere 
lokale arrangement for ungdommen. 

 
KTF har fått forespørsel om luftakrobatikk i Braatthallen. 
Daglig leder gjennomfører videre dialog etter innspill fra styret. 
 
Barneturnstevnet – Daglig leder orienterte om spiseproblematikk 
under stevnet og setter i gang tiltak. 
 
Folkefest i Folkeparken – Vellykket arrangement. 
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Sommerturn – Påmeldingen går som den bruker. 
 
Timeplan til høsten – Daglig og sportslig leder skal se på 
oppdateringer for høsten. 
 
KTF er byens største forening etter antall medlemmer! Hurra! 
 
KTF skal være teknisk arrangør for Medtrener-, Gymlek- og 
Idrettens Grunnstigekurs til høsten, lørdag 26. og søndag 27. 
august. Her har vi mange trenere som vi håper melder seg på.  
 

6/23 Status innføring av 
nytt 
regnskapssystem 
(Tripletex) 

Ajour per mai med billagene.  
Arve kaller inn til møte med Henning og Anne Marte før ferien. 
Mål om inngående balanse per 30. juni inn i Tripletex. 

7/23 Gjennomgang av 
økonomi 1. halvår 

Arve sender ut en økonomirapport per mai til styret, vara og 
kontrollkomite i løpet av de neste dagene. 

8/23 Oppstart etter 
sommeren 

Vedtak: Oppstart 28. august 

9/23 Evt. Maling av møterommet i lokalet. Dugnad lørdag 2. september. 
Christian, Henning og Bertil kjøper inn maling og utstyr.  
  
Vi trenger nye rammer til gamle diplomer. Daglig leder ordner. 
 
Neste styremøte søndag 3. september, klokka 18:30. 

 
 
 
Oversikt styremøter 2023:  

# 1 – Møte i lokalet og på teams 19:00, søndag 23. april 2023 – 4 saker gjennomgått (1/23-4/23)                                          
5 av 6 styremedlemmer, 0 vara, 2 fast ansatte 

# 2 – Møte i lokalet 18:30, søndag 18. juni 2023 – 5 saker gjennomgått (5/23-9/23)                                          
5 av 6 styremedlemmer, 0 vara, 1 fast ansatte 

 


